15-02-2024 07:06:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da solicitante Senhora Danila Fernandes Justino, a rodovia supracitada se encontra em
péssimo estado de conservação já há alguns meses, estado este que apenas piora a cada dia com o surgimento de
novos buracos e crescimentos dos já existentes.A situação da via é crítica, dificultando imensamente o tráfego de
veículos no local e potencializando o risco de acidentes. Portanto fica justificado o presente requerimento.

solicitação para que sejam feitos estudos que permitam a realização de serviços de reparo (tapa buracos) no
endereço abaixo indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

RODOVIA JOAQUIM FERREIRA, EM TODA SUA EXTENSÃO, ZONA RURAL, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13067/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total